
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2021 - PR

40/2021

01/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

PONTOCOM BRINDES LTDA     (10817)

1

Camisetas em malha PV (67% poliéster e 33% viscose) na cor

azul Royal ou cinza, manga curta, decote V ribana.

Estampa: No peito lado esquerdo - Brasão do Municipio nas

cores padrão.

Nas costas - Secretaria em uma cor. - Marca: PONTOCCOM

BRINDES

UN 200,00  0,0000     22,68 4.536,00

2

Calça em brim unilester azul royal, com elastano e cordão na

cintura, com dois bolsos sobre postos na frente e um bolso U

atrás lado direito, e um bolso na lateral da perna direita.

Estampa: No bolso da perna direita-Brasão do Município de

Ipumirim nas cores padrão. - Marca: PONTOCCOM BRINDES

UN 200,00  0,0000     48,68 9.736,00

3

Guarda pó em brim unilester azul royal, manga curta, com

abertura e botões de casinha, com três bolsos normais.

Estampa: No bolso peito lado esquerdo-Brasão do Municipio de

Ipumirim,nas cores padrão.

Nas costas- Nome da Secretaria em uma cor. - Marca:

PONTOCCOM BRINDES

UN 60,00  0,0000     54,68 3.280,80

Total do Fornecedor: 17.552,80

 LOTE:  2

PONTOCOM BRINDES LTDA     (10817)

4

Camisa gola polo e ou Baby Look gola polo, manga curta em

tecido pikê na cor a definir.

Bordado:No peito lado esquerdo-Logo da Secretaria.

Na manga direita -Brasão do Municipio de Ipumirim (padrão). -

Marca: PONTOCCOM BRINDES

UN 400,00  0,0000     32,68 13.072,00

Total do Fornecedor: 13.072,00

Total Geral: 30.624,80

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/2021

17/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/06/2021

Registro de preço, para eventuais e futuras aquisições de uniformes, para funcionários da Administração 

Publica Municipal, conforme a necessidades de cada Secretaria, para a formação de REGISTRO DE 

PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES, conforme descrição do anexo I e II e Termo de 

Referência do anexo III do edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Ipumirim,   28   de  Junho   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


